

Årsredovisning
för
Svenska Säkerhetssystem AB
556583-4917

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lundell, Styrelseledamot
2025-12-12

Styrelsen för Svenska Säkerhetssystem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förvalta fastigheter.

Nettoomsättningen har ökat med 181% jämfört med föregående år vilket främst beror på att kostnader
för renoveringsarbeten har fakturerats vidare till hyresgästen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 368	487	476	432	447
Resultat efter finansiella poster	493	43	-29	467	71
Soliditet (%)	77	85	91	61	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 706 877	110 422	3 937 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			110 422	-110 422	0
Årets resultat				404 311	404 311
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 817 299	404 311	4 341 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 817 299
årets vinst	404 311
	4 221 610
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 850 kronor per aktie)	2 850 000
i ny räkning överföres	1 371 610
	4 221 610

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har god lönsamhet och soliditeten uppgår till 77%. Inga större investeringar är planerade varför styrelsen bedömer att ytterligare konsolideringsbehov ej föreligger. Styrelsen bedömer också att bolaget kan fullgöra sina förpliktelser både på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 368 345	487 475
Övriga rörelseintäkter		0	23 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 368 345	511 175
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-57 330	0
Övriga externa kostnader		-614 646	-288 818
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 475	-188 245
Summa rörelsekostnader		-867 451	-477 063
Rörelseresultat		500 894	34 112
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	51 620
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 195 072
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 740	14 024
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	1 141 638
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 141	-3 115
Summa finansiella poster		-7 401	9 095
Resultat efter finansiella poster		493 493	43 207
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	80 703
Summa bokslutsdispositioner		0	80 703
Resultat före skatt		493 493	123 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 182	-13 488
Årets resultat		404 311	110 422

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 971 846	1 103 211
Summa materiella anläggningstillgångar		1 971 846	1 103 211
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 971 846	1 103 211
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		404 361	48 868
Övriga fordringar		3 177 252	3 077 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 399
Summa kortfristiga fordringar		3 581 613	3 129 847
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 341	399 491
Summa kassa och bank		95 341	399 491
Summa omsättningstillgångar		3 676 954	3 529 338
SUMMA TILLGÅNGAR		5 648 800	4 632 549

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 817 299

3 706 878

Årets resultat

404 311

110 422

Summa fritt eget kapital

4 221 610

3 817 300

Summa eget kapital

4 341 610

3 937 300

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

379 000

0

Övriga skulder

500 000

500 000

Summa långfristiga skulder

879 000

500 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

114 000

0

Leverantörsskulder

11 635

26 202

Skatteskulder

55 437

729

Övriga skulder

0

19 618

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

247 118

148 700

Summa kortfristiga skulder

428 190

195 249

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 648 800

4 632 549

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 4%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 154 339	5 154 339
Nyinstallation	221 350	
Ombyggnad	842 760	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 218 449	5 154 339
Ingående avskrivningar	-4 051 128	-3 862 883
Årets avskrivningar	-195 475	-188 245
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 246 603	-4 051 128
Utgående redovisat värde	1 971 846	1 103 211

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	4 102 672
Försäljningar		-4 102 672
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-1 141 638
Återförda nedskrivningar		1 141 638
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Örebro

Magnus Lundell
Magnus Lundell
Ordförande
2025-12-11

Mats Österdahl
Mats Österdahl

2025-12-11

Anders Kimell
Anders Kimell

2025-12-11